



## آرامنظر رستاشهر

تخصصی ترین مرجع  
طراحی و تولید محصولات  
پارچه ای کمک آموزشی به  
همراه بازی جهت تسهیل  
فرایند یادگیری کودکان



آدرس: دروازه دولت، خیابان طیب، کوچه سرلت، کوچه  
خلیلی، ساختمان مرکز تخصصی رشد هنر، طبقه سوم،  
واحد ۳۰۲

تلفن تماس: ۰۲۰۴-۲۳۲۳۴۰۲-۰۹۱۳۳۸۶۶۶۱۲  
Email: [rastashahr@gmail.com](mailto:rastashahr@gmail.com)



## درباره ما

شرکت آرامنظر رستاشهر به طراحی و تولید انبوه کتابهای پارچه ای، مکعب پارچه ای، توپ پارچه ای، عروسک دستی و انگشتی و دیگر محصولات پارچه ای برای کودکان پرداخته است که در کنار برخی از این محصولات، شعر و داستان کوتاه براساس علم روانشناسی و فلسفه کودک تعبیه شده است.

محصولات پارچه ای این شرکت، محصولات جذاب و جالبی برای یادگیری مهارتهای زندگی، افزایش هوش و خلاقیت و آموزش کودکان در سنین مختلف میباشد. برخی از فواید این محصولات، توسعه مهارتهای دست ورزی، مرتبسازی، تطابق رنگها، اشکال و اندازه، شناخت تفاوتها و شباهتها و... در عین سکوت و تخیل خود، درگیر کردن همزمان ذهن و دست، افزایش توانمندیهای ذهنی کودکان، تقویت حافظه تصویری و هوش آنان و افزایش تمرکز کودکان می باشد.

مهمترین نتایج حاصل از استفاده این محصولات: آموزش مهارتهای زندگی، مهارتهای روزانه، آموزش ریاضی، فارسی، علوم و ...به همراه بازی می باشد.





کتاب آموزشی شهر ریاضی با هدف افزایش هوش ریاضی با بازی، شامل ۸ صفحه با ابعاد ۲۰\*۲۰ سانتیمتر میباشد که با موضوعیت یادگیری الگوها (رنگ، اشکال)، آشنایی با ساعت، یادگیری جمع و تفریق اعداد، خط تقارن و جدول سودوکو اشکال طراحی شده است. این

کتاب آموزشی برکه شگفت انگیز با هدف افزایش تمرکز و یادگیری علوم با بازی، تقویت حافظه تصویری، شامل ۸ صفحه با ابعاد ۲۰\*۲۰ سانتیمتر میباشد که با موضوعیت آشنایی با دنیای جانوران و گیاهان، شناخت فصول، میوه ها و آهنرباها طراحی شده است و مناسب کودکان ۵ تا ۷ سال میباشد.



## طراحی و تولید کتابهای آموزشی پارچه ای



کتاب آموزشی بچه زرنگ شامل ۸ صفحه با ابعاد ۲۰\*۲۰ سانتیمتر میباشد که با موضوعیت یادگیری مهارتهای روزانه، یادگیری اعداد، اشکال هندسی، فصول، پوشاک و... طراحی شده است. این کتاب مناسب کودکان ۲ تا ۴ سال میباشد.

کتاب آموزشی دهکده حیوانات با هدف افزایش هوش و خلاقیت با بازی، شامل ۶ صفحه با ابعاد ۲۰\*۲۰ سانتیمتر که با موضوعیت شناخت حیوانات، یادگیری اعداد، یادگیری اشکال هندسی، تطابق رنگها و اشکال و... طراحی شده است. این کتاب مناسب کودکان ۲ تا ۵ سال میباشد.



# طراحی و تولید عروسکهای نمایشی همراه با شعر و داستان

عروسک انگشتی گامبا علاوه بر آشنایی کودکان به دوخت و دوز و علاقمند کردن آنها به کارهای دستی، با استفاده از بازی، در قالب داستانهای کوتاه و هنر نمایش، مهارتهای زندگی را به کودکان آموزش می دهد. این محصول باعث افزایش مهارت های جمعی، هوش هیجانی، تفکر خلاق، اعتماد به نفس، دقت و تمرکز و همچنین افزایش مهارت های دست ورزی می شود. همچنین بازیهای «گام با» با هدف آشنایی با تفکر صحیح، همراه با ارائه محتوای آموزشی مهارت های زندگی و ایجاد فضای بازی گفتگو محور تئاتر عروسکی، این فرصت را به کودکان می دهد تا بتوانند با تمرین مهارتهای زندگی بر مبنای یک اندیشه صحیح، با یکدیگر بازی کرده و نقش های آینده خود را از کودکی تمرین کنند.



# طراحی و تولید توپ مخملی نرمک



توپ پارچه ای نرمک با طراحی شخصیت‌های کارتنی به صورت یک بسته چهارتایی طراحی شده است برای کودکان زیر ۷ سال جهت تقویت مهارت‌های دست‌ورزی کودکان



# طراحی و تولید مکعب های آموزشی

مکعب پارچه ای دو زبانه نرمک با طراحی مفاهیم مختلف مثل دنیای آبیان، میوه ها، اعداد، حمل و نقل، مزرعه حیوانات و اشکال به صورت پازل ۹ تایی قرار گرفته است. برای کودکان زیر ۶ سال جهت آموزش مفاهیم مختلف و زبان انگلیسی مناسب میباشد.





## طراحی و تولید عروسکهای پولیشی خرس





## طراحی و تولید عروسک انگشتی به همراه شعر







## طراحی و تولید عروسک پولیشی خرگوش



# طراحی و تولید عروسک پولیشی نهنگ





## طراحی و تولید عروسک روسی



# خدمات شرکت



قبول سفارشات محصولات پارچه ای  
از مدارس، پخش کننده ها و  
تولیدکننده های دیگر (طراحی و  
تولید محصولات از صفر تا صد  
توسط تیم متخصص رستاشهر)



طراحی دیوارها و فضای داخلی و  
خارجی مدارس  
طراحی و تولید محصولات کمک  
آموزشی به سفارش مدیران و مربیان





**@rasta-sensory**  
**www.rastashahr.com**  
**09136803210**

